
 
  

 

    ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

 

 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

 клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

 

       Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

Стоматологическая поликлиника ВолгГМУ 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

  1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 

Маркова Анастасия Витальевна 
Шапурин Артем Сергеевич 
Яковлева Карина Ивановна  
Аптреев Александр Андреевич 
Бакланова Анастасия Андреевна 
Воронкова Альбина Васильевна 
Кротов Александр Сергеевич 
Масленникова Юлия Николаевна 
Тамадаев Гасан Цаххуевич 
Артаева Кермен Эдуардовна 
Микава Гога Элгуджаевич 
Хайтиметова Мунира Кудрат Кизи 
Чехонадских Валентина Евгеньевна 
Стремилова Елизавета Антоновна 
Боташева Аминат Рамазановна 
Зинченко Юлия Евгеньевна 
Мовсисян Сергей Кимович 
Церенов Церен Игоревич 
Гаммадаев Юсуп Дамирович 
Матковский Александр Алексеевич 
Машкаев Мухамед Элиевич 
Поляков Евгений Владимирович 
Бадаева Александра Анатольевна 
Бордаев Аюка Баирович 
Попова Дарья Сергеевна 
Карасаева Лаура Ренатовна 
Урналиева Алтынай Рахметоллаевна 
Чаусова Жанна Владимировна 
Шамилев Заур Исаевич 
Бриков Никита Евгеньевич 
Ефремян Амаля Мишаевна 
Зонина Анжелика Дмитриевна 
Султанахмедова Бэла Султанахмедовна 
Лавриненко Виктория Александровна 
Чурсина Татьяна Константиновна 
Бобров Денис Сергеевич 

№ 1 
№ 1 
№ 1 
№ 2 
№ 2 
№ 2 
№ 2 
№ 2 
№ 2 
№ 3 
№ 3 
№ 3 
№ 3 
№ 4 
№ 5 
№ 5 
№ 5 
№ 5 
№ 6 
№ 6 
№ 6 
№ 7 
№ 8 
№ 8 
№ 8 
№ 9 
№ 9 
№ 9 
№ 9 

№ 10 
№ 10 
№ 10 
№ 10 
№ 13 
№ 13 
№ 14 



 
  

37. 
38. 
39. 
40. 

 

Будашова Алина Мингияновна 
Лашакова Александра Вадимовна 
Озерова Полина Александровна 
Ревина Александра Сергеевна 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ 14 
№ 14 
№ 14 
№ 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент                                                        Фоменко И.В. 

 

 

 

 

 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

ГАУЗ «ДКСП №2» 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

Дюсембаева Аина Рашидовна 
Балахонова Мария Александровна  
Геворкян Арекназан Грайровна 
Пономаренко Александр Васильевич 
Веремеенко Татьяна Викторовна 
Даянова Гуляр Васиф кызы 
Мурадян Ашот Вараздатович 
Зубенко Анна Сергеевна 
Рыжкова Мария Михайловна 
Крюкова Виктория Олеговна 
Шлыков Павел Викторович 
Алимурадов Шейхшамиль Гахирович 
Паршков Вадим Витальевич 
Петрова Алена Анатольевна 
Хван Александра Александровна 
Стрельник Светлана Юрьевна 
Петрова Виктория Сергеевна 
Бражник Родион Юрьевич 
Лян Татьяна Вячеславовна 
Магомедов Ренат Каримович 
Цуглинова Эльза Геннадьевна 
Авакян Вадим Михайлович 
Сондос Самер Акрамович 
Гитинов Магомед Вахидович 
Урюпина Валентина Сергеевна 
Эминов Мухамед Исмаилович 
Гордеева Ольга Викторовна 

№ 1 
№ 1 
№ 1 
№ 1 
№ 2 
№ 2 
№ 3 
№ 3 
№ 3 
№ 4 
№ 4 
№ 5 
№ 5 
№ 5 
№ 5 
№ 6 
№ 6 
№ 7 
№ 7 
№ 7 
№ 7 
№ 8 

№ 10 
№ 11 
№ 11 
№ 11 
№ 12 



 
  

28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

 
 
 

Дарий Виктория Викторовна 
Иваненко Анна Игоревна 
Михайленко Павел Андреевич 
Мирзаев Улугбек Ильхомович 
Нурулаев Рамазан Магомедгаджиевич 
Худари Абдул Разак Мохамад Салех 
Земцова Алла Сергеевна 
Ермилов Владислав Алексеевич 
Рыбалко Александр Юрьевич 
Щеголев Владимир Сергеевич 
Бризгалова Василиса Андреевна 
Скакун Анна Игоревна 
 

№ 12 
№ 12 
№ 12 
№ 13 
№ 14 
№ 14 
№ 15 
№ 3 
№ 4 
№ 6 
№ 7 

№ 12 
 

                                                       

ГАУЗ «ДКСП №2» (филиал №3) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

  7. 
  8. 
  9. 

Ахмедов Меджид Гутбитдинович  
Алиев Ниджат Дадаш оглы 
Петренко Дмитрий Викторович 
Оруджов Эльшан Дунярович 
Козырев Владислав Викторович 
Гулиев Руслан Аббас оглы 
Мордакова Татьяна Олеговна 
Тамазян Нора Гагиковна 
Усачев Кирилл Олегович 

Группа № 3 
Группа № 4 

       Группа № 5 
Группа № 6 
Группа № 7 
Группа № 9 
Группа № 9 

Группа № 14 
Группа № 14 

   
 

 

ГАУЗ «ДКСП №2» (филиал №2) 

1. 
  2. 

Заметалина Вероника Алексеевна 
 Бакаев Аслан Наипович 
 

Группа № 1 
         Группа № 2 

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент Фоменко И.В. 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

 Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

 

ГАУЗ «Стоматологическая поликлиника №7» 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Группа 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

 
 

Веневцева Дария Александровна  
Рустамов Эмин Бабак оглы 
Эминова Айдан Эхтибар кызы 
Газимагомедов Арсен Магомедсаламович 
Серенко Елизавета Олеговна 
Климова Анна Андреевна 
Ромашова Дарья Дмитриевна 
Волвенко Владислав Романович 
Донцова Дарья  Игоревна 
Желудкова Валентина Владимировна 
Нгуен  Динь Фук 

№ 1 
№ 1 
№ 3 
№ 8 
№ 8 
№ 9 
 № 9 
№ 11 
№ 11 
№ 13 
№ 13 

 
 

 
 
 
Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент                                 Фоменко И.В. 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

 

ГАУЗ «Стоматологическая поликлиника №8» 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
 13. 
 14. 
 15. 

Лымарева Анастасия Александровна 
Нагибина Людмила Алексеевна 
Харгелюнова Даяна Борисовна 
Ким Владислав Сергеевич 
Столбовская Елизавета Владимировна 
Алиев Умар Магомедович 
Мозгунова Светлана Витальевна 
Радченко Иван Павлович 
Попруженко Иван Александрович 
Гадаев Али Шабанович 
Гасанова Айтадж Игбал Кызы 
Рябова Алина Андреевна 
Скрипка Мария Олеговна 
Зинченко Илья Станиславович 
Накатова Сания Булатовна 
 
 

№ 2 
№ 4 
№ 5 
№ 6 
№ 6 
№ 8 
№ 8 
№ 9 

№ 10 
 № 11 
№ 11 
№ 11 
№ 13 
№ 14 
№ 15 

 

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент                                              Фоменко И.В. 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

 Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

ГАУЗ «Стоматологическая поликлиника №9» 

№ 
п/п 

                                 Ф.И.О Группа 

   
  1. 
  2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
 16. 
 17. 
 18. 

 
Чинаев Александр Маратович 
Алиева Рукият Агарагимовна 
Юркевич Инна Юрьевна 
Макаров Владислав Витальевич 
Чурикова Анастасия Сергеевна 
Елефиренко Юлия Владимировна 
Наумова Ксения Сергеевна 
Худайберганов Джурат Шавкатович 
Алимова Алти Дорджиева 
Дащенко Алена Сергеевна 
Купцова Юлия Сергеевна 
Омаров Омар Магомедович 
Сорокин Антонио Жоакимович 
Бабакаланов Азиз Алахиддинович 
Бобоев Хусравджон Мухторджонович 
Мартынова Дарья Васильевна 
Панченко Ирина Юрьевна 
Хусаинова Джамеля Хамзаевна 
 

 
№ 3 
№ 4 
№ 6 
№ 7 
№ 7 
№ 9 
№ 9 

№ 10 
№ 12 
№ 12 
№ 12 
№ 12 
№ 12 

               № 13 
               № 13 
               № 15 
               № 15 
               № 15  

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                          Каменнова Т.Н. 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент Фоменко И.В. 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

ГАУЗ «Клиническая стоматологическая поликлиника №10» 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
 14.  
 15. 
 16. 
 17. 
 18. 
 19. 
 20. 
 21. 

Чурилов Михаил Александрович 
Симонян Юрик Арташесович 
Буяминов Рустам Шамилиевич 
Ковалевский Александр Дмитриевич 
Солодова Юлия Олеговна 
Шилыковский Юрий Алексеевич 
Ярмова Эльзята Николаевна 
Бугдаева Альмана Михайловна 
Магомедов Шамиль Абдулаевич 
Нагайцева Екатерина Александровна 
Бадмаев Санал Анатольевич 
Босхомджиев Арслан Хонгорович 
Горюнова Анастасия Игоревна 
Колесников Вадим Вячеславович 
Нариманлы Бахруз Юсиф оглы 
Воронцова Мария Валерьевна 
Магомедов Муртузали Шамильевич 
Абдусаламов Магомед Абдусаламович 
Ахмедов Магомедзагир Зубайруевич 
Лиджиева Герел Окаевна 
Рамазанов Мирзафер Имамутдинович 
 

№ 2 
№ 6 
№ 7 
№ 8 
№ 8 
№ 8 
№ 8 

№ 10 
№ 10 
№ 11 
№ 13 
№ 13 
№ 13 

               № 13 
               № 13 
               № 14 
               № 14 
               № 15 
               № 15 
               № 15 
               № 15 
 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                      Каменнова Т.Н. 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент                                                      Фоменко И.В 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

 

ГАУЗ «Стоматологическая поликлиника №11» 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

  6. 
  7. 
  8. 
  9. 
 10. 
 11. 
 12. 

Цебекова Айса Григорьевна 
Емельянов Юрий Александрович 
Ионова Наталья Вячеславовна 
Троицкий Григорий Михайлович 
Цуканов Александр Сергеевич 
Яворская Юлия Романовна 
Оноприенко Юлия Сергеевна 
Белянская Анастасия Олеговна 
Фильченко Маргарита Алексеевна 
Магеррамов Сиявуш Шахин оглы 
Кривоспицкая Дарья Николаевна 
Дубов Терентий Семенович 
 

№ 2 
№ 4 
 № 4 
№ 4 
№ 4 
№ 4 
 № 5 
 № 7 
№ 7 
№ 9 

  № 10 
 № 12 

 

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент                                                       Фоменко И.В 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год 

Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19. 

  

 

ГАУЗ «Клиническая стоматологическая поликлиника №12» 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

1. 
2. 
3. 

  4. 
  5. 
  6. 
  7. 
  8. 
  9. 
 10. 
 11. 
 

Карапетян Гаяне Камоовна 
Пронина Анастасия Юрьевна 
Кузенков Степан Александрович 
Чекамасов Николай Алексеевич 
Игнатьев Даниил Александрович 
Петрухин Андрей Борисович 
Бурлакова Любовь Мингияновна 
Рабаданова Мадина Курбановна 
Чубова Лилия Сергеевна 
Горелова Виктория Александровна 
Муковникова Дарья Вадимовна 
 

№ 1 
№ 6 

                № 10 
                № 10 
                № 11 
                № 11 

  № 12 
  № 12 
  № 12 
  № 15 

                № 15 

 

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент                                                       Фоменко И.В. 



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

Период практики  -  19.01.19 – 01.02.19.  

 

ГАУЗ «Детская стоматологическая поликлиника» г. Волжский 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
 

Обухов Никита Романович 
Калинчук Антон Петрович 
Бадрак Андрей Евгеньевич 
Попова Софья Андреевна 
Баранов Александр Евгеньевич 
Коноваленко Анна Павловна 
 

№ 1 
№ 3 
 № 4 
№ 4 
№ 6 

№ 11 
 

  

 

 

 

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент Фоменко И.В. 



 
  

  



 
  

ФГБОУ ВО «ВолгГМУ» Минздрава России. 

Кафедра стоматологии детского возраста. 

 

Распределение студентов V курса по базам на производственной 

клинической практике 

«Помощник врача-стоматолога детского» 

2018-2019 учебный год. 

Период практики  -  19.01.19 –01.02.19. 

Студенты, проходящие практику по ходатайству 

№ 
п/п 

Ф.И.О Группа 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
 

Черникова Алина Витальевна 
Мамикьян Михаил Сергеевич 
Насонов Санал Батаевич 
Ткачева Арина Бадриевна 
Агаханян Артем Юрьевич 
Тюрбеева Цаган Дмитриевна 
Нефедова Евгения Сергеевна 
Манджиева Цаста Саваровна 
Хунариков Умар Умарович 
Цицкиева Мадина Хамзатовна 
Карташова Алина Леонидовна 
Козинцев Антон Анатольевич 
Крамаренко Анна сергеевна 
Голыборода Анна Владимировна 
Велиева Дарья Юрьевна 
Жумабекова Айжан КАйретдинова 
Ванькаева Любовь Сергеевна 
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Группа № 3 
Группа № 4 
Группа № 5 
Группа № 6 
Группа № 7 
Группа № 9 
Группа № 9 

Группа № 10 
Группа № 13 
Группа № 13 
Группа № 15 

 
 

 

Ответственная за производственную практику 

к.м.н., доцент каф. стом. дет. возраста                                       Каменнова Т.Н. 

Зав. кафедрой, д.м.н., доцент  Фоменко И.В. 



 
  

 


